
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DELLA VAL NERVIA 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via S. Rocco - 18033 Camporosso (IM)  
 0184293201  01841950470
www.scuolevalnervia.org   

 IMIC80200R@istruzione.it  

Posta certificata: IMIC80200R@pec.istruzione.it 
C.F.: 90057210081 

 

 

 

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE 

di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

 

Prot n.  3999/A15              Camporosso, 22/11/2016 

 

All’ALBO ON LINE-AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

Agli atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 

Vista la nota prot. 8546 del 9 giugno 2016 con la quale la Direzione Generale del MIUR-Dipartimento 

per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - ha disposto 

l’assegnazione  della risorsa finalizzata di Euro 26.422,80  per la valorizzazione del personale docente di 

ruolo per l’a.s. 2015/2016; 

 

Vista la nota prot. 8546 del 9 giugno 2016 con la quale la Direzione Generale del MIUR -Dipartimento 

per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – ha disposto 

l’assegnazione della suddetta risorsa finanziaria sul POS, con iscrizione della stessa su apposito piano 

gestionale nell’ambito dei capitoli di bilancio di cedolino unico;  

 

Vista la nota prot. 8658 del 13 giugno 2016 con la quale la Direzione Generale del MIUR-Dipartimento 

per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - ha precisato che la 

risorsa assegnata è da intendersi lordo stato 

DISPONE 

 

l’assegnazione della somma di Euro 26.422, 80 lordo stato a n. 30 docenti di ruolo in servizio nell’a.s.  

2015/2016 presso il presente istituto. 

 

La Direzione Generale MIUR, con DDG n. 1612 del 14 novembre 2016 ha provveduto ad assegnare sul 

capitolo 2155, piano gestionale 13 la risorsa pari ad € 15.929,34 che rappresenta l’80% della risorsa 

assegnata a giugno 2016.  

Pertanto, questa Istituzione Scolastica procederà alla liquidazione delle spettanze in misura eguale per 

tutti i beneficiari, nella misura pari all’80%. 

 

Si precisa che la somma assegnata sul Piano gestionale è al lordo dipendente. 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Maria Teresa GORLERO) 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93  

http://www.scuolevalnervia.org/
mailto:IMIC80200R@istruzione.it


 


